CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº  /2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca – SP

DESPACHO

Encaminha-se.

Sala de Sessões, ____/____/_____

_______________________

Presidente

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Alexandre Ferreira,

especial atenção no sentido de determinar ao setor competente, as

providências necessárias para que se libere as verbas oriundas da

Municipalidade destinas às categorias de base da Associação Pro-Franca

de Esporte, Educação e Cultura.

A liberação da referida verba será destinada ao custeio das

despesas com a disputa do Campeonato Paulista de Atletas de Categorias

de Base, bem como na representação do Município nos Jogos Regionais,

ambos a se iniciarem em breve.

A corroborar a necessidade da liberação das verbas destinadas

ao projeto, segue anexo “abaixo-assinado” subscrito pelos atletas do

Município beneficiados pelo projeto.

Esperando contar com a devida atenção a este pedido, apresento

a V. Exa. os meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Câmara Municipal de Franca/SP, 22 de junho de 2021.

______________________________

Gilson Pelizaro
VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br

_____________________________

_____________________________

DONIZETE DA FARMÁCIA
ANTÔNIO DONIZETE MERCÚRIO

_____________________________

Vereador Zezinho Cabeleireiro

_____________________________

Vereadora Lurdinha Granzotte

_____________________________

Carlinho Petrópolis Farmácia

Vereador

_____________________________

_____________________________

CLAUDINEI DA ROCHA

VEREADOR – PSB

___________________________

MARCELO TIDY

Vereador

_____________________________

Ilton Ferreira

Vereador

_____________________________

_____________________________

Vereador Pr. Sérgio Palamoni

_____________________________

Vereadora Lindsay Cardoso

_____________________________

Walmir de Sousa Della Motta
          Vereador

_____________________________

Vereador Ronaldo Carvalho